
UCHWAŁA NR XXII/11/2020 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Łukta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Gminy 
Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 443 544,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 56 674,00 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę 386 870,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, dochody budżetu gminy wynoszą 24 712 875,58 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące wynoszą 22 338 029,50 zł, 

- dochody majątkowe wynoszą 2 374 846,08 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 443 544,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 224 016,53 zł, 

- wydatki inwestycyjne o kwotę  219 529,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, wydatki budżetu gminy wynoszą 24 712 875,58 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące wynoszą 22 245 983,16 zł, 

- wydatki majątkowe wynoszą 2 466 982,42 zł. 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku zwiększa się 
o 219 529,47 zł do kwoty 2 466 982,42 zł. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych zawiera Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku z przystąpieniem Gminy Łukta do Programu realizowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, tj. programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” oraz 
przyznaniem dotacji na zadanie dotyczące przyznawania i wydawania Karty Dużej Rodziny, przyjmuje się 
zmiany do Załącznika „Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”, w brzmieniu, jak w  Załączniku nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Przyjmuje się nowy „Plan wydatków budżetu obejmujący zadania jednostek pomocniczych w 2020 
roku”, w brzmieniu jak w Załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/11/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 51 405,00 51 405,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 51 405,00 51 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 51 405,00 51 405,00

855 Rodzina 7 165 317,00 0,00 5 269,00 7 170 586,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 322 925,00 0,00 5 000,00 2 327 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 0,00 2 500,00 23 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 2 500,00 5 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 269,00 269,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 269,00 269,00

bieżące razem: 22 281 355,50 0,00 56 674,00 22 338 029,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 386 870,00 386 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 386 870,00 386 870,00

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 1



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 386 870,00 386 870,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 386 870,00 386 870,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 0,00 386 870,00 386 870,00

majątkowe razem: 1 987 976,08 0,00 386 870,00 2 374 846,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

975 451,50 0,00 386 870,00 1 362 321,50

Ogółem: 24 269 331,58 0,00 443 544,00 24 712 875,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

975 451,50 0,00 386 870,00 1 362 321,50

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/11/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó
w

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed
zmianą

1 127 160,70 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 160,70 925 160,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 544,00 188 544,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 315 704,70 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 113 704,7

0
1 113 704,70 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

1 112 160,70 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 160,70 925 160,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 544,00 188 544,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 300 704,70 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 113 704,7

0
1 113 704,70 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

925 160,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 160,70 925 160,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 544,00 188 544,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 113 704,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 113 704,7

0
1 113 704,70 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

4 027 306,14 2 879 716,14 2 703 676,14 2 027 110,20 676 565,94 0,00 176 040,00 0,00 0,00 0,00
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
0,00 0,00

zmniejszeni
e

-13 180,00 -13 180,00 -13 180,00 -13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 380,00 108 380,00 108 380,00 39 880,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 122 506,14 2 974 916,14 2 798 876,14 2 053 810,20 745 065,94 0,00 176 040,00 0,00 0,00 0,00
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

3 796 599,64 2 649 009,64 2 646 009,64 1 990 431,20 655 578,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 200,00 95 200,00 95 200,00 26 700,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 891 799,64 2 744 209,64 2 741 209,64 2 017 131,20 724 078,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
1 147 590,0

0
0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1 668 761,20 1 668 761,20 1 668 761,20 1 668 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 1 690 761,20 1 690 761,20 1 690 761,20 1 690 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 1



zmianach

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

140 900,00 140 900,00 140 900,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

145 200,00 145 200,00 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

20 770,00 20 770,00 20 770,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 170,00 21 170,00 21 170,00 21 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

109 650,00 109 650,00 109 650,00 0,00 109 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

149 650,00 149 650,00 149 650,00 0,00 149 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów
i usług (VAT).

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570

Odsetki od
nieterminowych
wpłat z tytułu
pozostałych
podatków i opłat

przed
zmianą

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

58 780,00 58 780,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-13 180,00 -13 180,00 -13 180,00 -13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 180,00 13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

58 780,00 58 780,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia
agencyjno-
prowizyjne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 180,00 13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

13 180,00 13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

13 180,00 13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-13 180,00 -13 180,00 -13 180,00 -13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

205 486,00 205 486,00 180 486,00 55 100,00 125 386,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

207 486,00 207 486,00 182 486,00 55 100,00 127 386,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

199 186,00 199 186,00 174 186,00 55 100,00 119 086,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

201 186,00 201 186,00 176 186,00 55 100,00 121 086,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług
zdrowotnych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 2



e

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu
publicznego

przed
zmianą

349 100,00 349 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
349 100,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 526,00 100 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 526,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

449 626,00 449 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
449 626,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do
tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

przed
zmianą

349 100,00 349 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
349 100,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 526,00 100 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 526,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

449 626,00 449 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
449 626,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8070

Odsetki, dyskonto i
inne rozliczenia
dotyczące
skarbowych
papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
instrumentów
finansowych,
związanych z
obsługą długu
krajowego

przed
zmianą

349 100,00 349 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
349 100,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 526,00 100 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 526,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

449 626,00 449 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
449 626,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

2 006 404,00 2 006 404,00 1 033 888,00 424 887,00 609 001,00 12 000,00 960 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 011 404,00 2 011 404,00 1 038 888,00 424 887,00 614 001,00 12 000,00 960 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
Pozostała
działalność

przed
zmianą

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

17 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 3



zwiększenie 51 405,00 51 405,00 51 405,00 47 750,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

51 405,00 51 405,00 51 405,00 47 750,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326

Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 405,00 51 405,00 51 405,00 47 750,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

51 405,00 51 405,00 51 405,00 47 750,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

7 304 087,00 7 304 087,00 242 909,11 183 752,96 59 156,15 0,00
7 061 177,8

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

7 304 356,00 7 304 356,00 243 178,11 183 752,96 59 425,15 0,00
7 061 177,8

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

687 606,52 522 902,27 520 402,27 22 566,00 497 836,27 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 704,25 164 704,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-34 983,47 -34 983,47 -34 983,47 0,00 -34 983,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 583,47 4 600,00 4 600,00 4 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 983,47 30 983,47 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

688 206,52 492 518,80 490 018,80 26 566,00 463 452,80 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 687,72 195 687,72 0,00 0,00 0,00

90095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

416 906,52 302 702,27 302 702,27 22 566,00 280 136,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 204,25 114 204,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-34 983,47 -34 983,47 -34 983,47 0,00 -34 983,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 583,47 4 600,00 4 600,00 4 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 983,47 30 983,47 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

417 506,52 272 318,80 272 318,80 26 566,00 245 752,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 187,72 145 187,72 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na przed 1 886,00 1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 4



ubezpieczenia
społeczne

zmianą

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 886,00 5 886,00 5 886,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

76 358,53 76 358,53 76 358,53 0,00 76 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-12 829,42 -12 829,42 -12 829,42 0,00 -12 829,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

63 529,11 63 529,11 63 529,11 0,00 63 529,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

16 792,19 16 792,19 16 792,19 0,00 16 792,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-16 792,19 -16 792,19 -16 792,19 0,00 -16 792,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

166 902,55 166 902,55 166 902,55 0,00 166 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 361,86 -5 361,86 -5 361,86 0,00 -5 361,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

161 540,69 161 540,69 161 540,69 0,00 161 540,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

114 204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 204,25 114 204,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 983,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 983,47 30 983,47 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

145 187,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 187,72 145 187,72 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

24 269 331,5
8

22 021 876,6
3

12 373 870,7
4

8 691 313,16
3 682 557,5

8
862 500,0

0
8 436 405,8

9
0,00 0,00

349 100,0
0

2 247 454,9
5

2 247 454,9
5

1 147 590,0
0

0,00 0,00

zmniejszeni
e

-54 163,47 -54 163,47 -54 163,47 -13 180,00 -40 983,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497 707,47 278 180,00 177 654,00 91 630,00 86 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 526,0

0
219 527,47 219 527,47 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

24 712 875,5
8

22 245 893,1
6

12 497 361,2
7

8 769 763,16
3 727 598,1

1
862 500,0

0
8 436 405,8

9
0,00 0,00

449 626,0
0

2 466 982,4
2

2 466 982,4
2

1 147 590,0
0

0,00 0,00

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/11/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 27 lutego 2020 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.
w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane
do realizacji w 2020 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Rok
budżetowy

2020

w tym źródła finansowania

Rok
budżetowy

2020

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3
u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 600 60016 6050

Budowa chodnika
w miejscowości
Łukta ul.
Mazurska

0,00 0,00 0,00 0,00 53 329,86 53 329,86 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050

Modernizacja
drogi gminnej nr
152051N w
miejscowości
Pelnik, Gmina
Łukta

0,00 0,00 0,00 0,00 364 207,63 151 683,05 0,00 0,00 212 524,58 Urząd Gminy

3 600 60016 6050

Modernizacja
drogi i
chodników w
miejscowości
Kozia Góra

0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Modernizacja
dróg gminnych

0,00 0,00 0,00 0,00 622 153,02 622 153,02 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 750 75023
6057,
6059

W służbie
mieszkańcom
uruchomienie e-
usług i poprawa
dostepu do
informacji
przestrzennej w
Gminie Łukta

1 147 590,00 172 138,50 0,00 975 451,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Budowa chodnika
w miejsc. Worliny
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 16 870,92 16 870,92 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 1



7 900 90015 6050

Modernizacja
oświetlenia
ulicznego - Łukta
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 900 90095 6050

Budowa
nawierzchni
syntetycznej -
Ględy
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 20 920,05 20 920,05 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 900 90095 6050
Rozbudowa placu
zabaw - Kojdy
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 12 829,42 12 829,42 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 900 90015 6050

Modernizacja
oświetlenia -
Kotkowo
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 926 92601 6050

Modernizacja
infrastruktury
boiska - Ramoty
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 900 90095 6050

Rozbudowa plaży
gminnej i
pomostu - Pelnik
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 16 792,19 16 792,19 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 900 90095 6050

Budowa
pomieszczenia
gospodarczego -
Tabórz (Fundusz
Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 13 446,06 13 446,06 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 900 90015 6050

Modernizacja
oświetlenia
ulicznego
(Fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90095 6050

Wiata z ławami,
stołami i
miejscem na
ognisko Wynki
(Fundusz Sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 900 90095 6050
Pozostałe wydatki
inwestycyjne
(Fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050
Modernizacje
dróg gminnych
(Fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 0,00 27 143,27 27 143,27

Ogółem: 1 147 590,00 172 138,50 0,00 975 451,50 1 319 392,42 1 106 867,84 0,00 0,00 212 524,58 x

Razem: 2 466 982,42

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/11/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

(uzupełnienie 2)

Pozycja Dział Rozdz. § Nazwa
PLAN

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1 853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

51 405,00 51 405,00

85326 2010
Program "Asystent osobisty
osoby niepełnosprawnej"

51 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 39 500,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 200,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 655,00

2 855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny 269,00 269,00

2010

Dotacja celowa na zadania
związane z przyznaniem i
wydawaniem Karty Dużej
Rodziny

269,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

269,00

Dochody i Wydatki przed
zmianą

7 150 429,00 7 150 429,00

Zmiany 51 674,00 51 674,00

Dochody i Wydatki po
zmianach

7 202 103,00 7 202 103,00

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/11/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan wydatków budżetu obejmujący zadania jednostek pomocniczych w 2020 roku

SOŁECTWO RODZAJ WYDATKU KLASYFIKACJA
KWOTA

PLANOWANYCH
WYDATKÓW

DĄG
OGRODZENIE ZAKUP KOSIARKI
ZAKUP NAMIOTU PAWILONU
UŁOŻENIE KOSTKI BRUKOWEJ

90095-4210 90095-
4300

12 688,43

FLORCZAKI

WIATA DOPOSAŻ.PLACU ZABAW
SPRZĘT MUZYCZNY ORGANIZACJA
FESTYNU UTRZYMANIE PORZĄDKU I
CZYSTOŚCI

90095-4210 90095-
4300

27 444,61

GLĘDY
UTRZYMANIE PORZĄDKI I
CZYSTOŚCI ZAKUP NAWIERZCHNI
SYNTETYCZNEJ

90095-4210 90095-
4300 90095-6050

23 920,05

KOJDY DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 90095-6050 12 829,42

KOMOROWO
OGRODZENIE ROZBUDOWA PLACU
ZABAW UTRZYM.CZYSTOŚCI ZAKUP
STOŁÓW I ŁAWEK

90095-4210 90095-
6050

17 434,85

KOTKOWO
ROZBUDOWA OŚWIETLENIA
TABLICA Z MAPĄ TOPOGRAFICZNĄ
KOTKOWA

90015-6050
90095-4300

14 000,00
1 038,14

ŁUKTA
OGRODZENIE NAPRAWA DRÓG
OŚWIETLENIE ULICZNE

90095-4300 90095-
6050

46 994,20

KOZIA GÓRA
OGRODZENIE UTZYMANIE
PORZĄDKU ZAKUP KOSIARKI WIATA

90095-4210
90095-6050

15 884,04

MOLZA
DOPOSAŻ. PLAU ZABAW ORG.
FESTYNU ZAKUP KOSIARKI
NAPRAWA DRÓG

90095-4210 60016-
4270 90095-4300

90095-6050
17 622,83

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 1



MOSTKOWO
OGRODZENIE DOPOSAŻ. PLACU
ZABAW UTRZYM. CZYSTOŚCI

90095-6050
90095-4210 90095-

4300
24 530,97

PELNIK
ROZBUDOWA PLAŻY - POMOSTU
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
TABLICE INFORMACYJNE

90095-4300 90095-
6050

22 792,19

PLICHTA
DOPOSAŻENIE ŚWIETLIC
OŚWIETLENIE NAPRAWA DRÓG

90095-4300 92109-
4210 60016-4300

90095-6050
15 649,07

RAMOTY
UTRZYM. PORZĄDKU POPRAWA
INFRASTR. BOISKA DOPOSAŻ.
ŚWIETLIC NAPRAWA DRÓG

90095-4300 92601-
6050 92109-4210

60016-4300
22 510,22

SOBNO
DOPOSAŻ. PLACU ZABAW
OŚWIETLENIE

90015-6050 90095-
4300 90095-6050

13 675,31

WYNKI WIATA UTZYMANIE CZYSTOŚCI
90095-4210 90095-

6050
14 756,18

NOWE RAMOTY
OGRODZENIE UTRZYMANIE
CZYSTOŚCI

90095-4210 90095-
4300

90095-6050
12 876,41

TABÓRZ WIATA UTZYM. PORZĄDKU
90095-4210 90095-

4300
90095-6050

15 696,06

WORLINY BUDOWA CHODNIKA 60016-6050 16 870,92

ZAJĄCZKOWO
UŁOŻENIE KOSTKI BRUKOWEJ
DOPOSAŻ.PLACU ZABAW UTRZYM.
CZYSTOŚCI NAJEM SPRZĘTU

90095-4300 90095-
4210

15 978,03

RAZEM 350 153,79

Id: 04B33FAB-2582-43A6-A9C7-E5AB987DFBA0. Podpisany Strona 2




